贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2025〕11 号

关于转发《关于举办 2025 第九届金砖国家技能发
展与技术创新大赛国际赛的通知》的通知

各教学院部、各部门：

根据金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会一带一路暨

金砖国家技能发展国际联盟发布的《关于举办2025第九届金砖

国家技能发展与技术创新大赛国际赛的通知》（金砖赛组委会

函〔2025]014号）要求，现将“通知”进行转发，请各单位根

据参赛需求，按程序组织报名，报名截止时间为2025年3月31

日，报名方式和具体要求见附件。

联系人：王磊18212005929。

附件：关于举办2025第九届金砖国家技能发展与技术创新

大赛国际赛的通知。

实践教学中心

2025年3月27日